
Uchwała nr 27/2023/2024
Zebrania Członków Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach

z dnia 20 stycznia 2024 roku
w sprawie powołania Komisji Wyborczej Parlamentu Studenckiego

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach

Na podstawie §36 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w
Katowicach, Parlament Studencki uchwala:

§1

W skład Komisji Wyborczej Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach w
roku akademickim 2023/2024 wchodzą:

1. Przewodniczący Komisji Wyborczej:
Moćko Damian

2. Członek Komisji Wyborczej:
Gierczycki Kacper

3. Członek Komisji Wyborczej:
Stachoń Łukasz

4. Członek Komisji Wyborczej:
Grzesik Patrycja

5. Członek Komisji Wyborczej:
Szołtysek Patryk

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PARLAMENT STUDENCKI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W KATOWICACH
ul. Bogucicka 14a, 40-226 Katowice, pokój 217F

e-mail: parlament@uekat.pl


